
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

второго созыва 

д. Чертовищи 

РЕШЕНИЕ 

от 01.03.2018г. № 10 

Об отмене решения Совета Сунженского сельского поселения от 09.11.2012 № 45 «Об 

утверждении Генерального плана Сунженского сельского поселения в границах 

поселений Вичугского муниципального района Ивановской области» 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ивановской 

области от 28.11.2014 N 92-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за 

сельскими поселениями Ивановской области», Закона Ивановской области от 07.07.2016 N 

54-ОЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Ивановской области «О закреплении 

отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Ивановской области», 

Уставом Сунженского сельского поселения, 

Совет Сунженского сельского поселения Решил: 

1. Отменить решения Совета Сунженского сельского поселения от 09.11.2012 № 45 «Об 

утверждении Генерального плана Сунженского сельского поселения в границах поселений 

Вичугского муниципального района Ивановской области» 

2. Признать утратившим силу: 

- Решение Совета Сунженского сельского поселения от 09.09.2014 № 20 ««О внесении 

изменений в решение Совета Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района от 09.11.2012 г. № 45 «Об утверждении Генерального плана 

Сунженского сельского поселения»» 

- Решение Совета Сунженского сельского поселения от 27.03.2015 № 5 «Об утверждении 

проекта корректировки Генерального плана Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области» 

- Решение Совета Сунженского сельского поселения от 14.08.2015 № 41 «Об утверждении 

корректировки Генерального плана Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области» 

- Решение Совета Сунженского сельского поселения от 05.02.2016 № 08 «Об утверждении 

внесения изменений в Генеральный план Сунженского сельского поселения в части 

отображения мероприятий по переводу земельного участка с кадастровым номером 

37:02:010729:951 из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения» в 

категорию «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, земли 

для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 

специального назначения». 

- Решение Совета Сунженского сельского поселения от 21.12.2016 № 83 «Об утверждении 

внесения изменений в Генеральный план Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области» 

- Решение совета Сунженского сельского поселения от 13.10.2017 № 40 «О доработке и 

внесения поправок в Генеральный план Сунженского сельского поселения». 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Сунженского сельского 

поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу решения Совета 

Вичугского муниципального района «Об утверждении Генерального плана Сунженского 



сельского поселения в границах поселений Вичугского муниципального района 

Ивановской области». 

                  Глава Сунженского сельского поселения 

                  Вичугского муниципального района 

                  Ивановской области:                       М.Е. Хлюпин 

                  Председатель Совета 

                  Сунженского сельского поселения 

                  Вичугского муниципального района 

                  Ивановской области:                      С.В. Кудряшов 

 


